
45

 
4200

 
120

 
4000

 
IP40

 
80

 
AC220V

 
Interior

 
LG

 
SMD2835

> 50.000h

 
CE, RoHS,
ECORAEE

 
Branco neutro

 
TRIAC

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

Potência (W) 45

Fluxo luminoso (lm) 4200

Ângulo de Abertura (º) 120

Temperatura de Cor (K) kelvin 4000

Proteção IP IP40

CRI 80

Alimentação AC220V

Interior-Exterior Interior

CHIP Fabricante LG

CHIP Tipo SMD2835

Horas de trabalho > 50.000h

Certificados CE, RoHS, ECORAEE

cor Branco neutro

Regulável (Y/N) Y

Tira Led - Tipo Perfil Perfil com luz

Tipo de Regulação TRIAC

Comando incluído (Y/N) Y

DETALHES:

Lâmpada com base de pédra natural NiwaA com Linear vertical alumínio Anel dizado com Cobertura opal e
chip led de alta luminosidade. Luminária exclusiva para criar ambientes únicos em qualquer lugar. Inclui
Comando a distância para apagar/encender,controlar a intensidade e efeitos da luz.

DESCRIÇÃO DO PRODUTO:

DATA SHEET

ALAAA1011977 - Lâmpada de pé led ROCKLUX 200, 45W, Branco
neutro, regulável

geral@autenticalatitude.pt Autêntica Latitude, Lda. 04-09-2025

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

Pág.: 1 / 2



GALERIA DE IMAGENS:

DATA SHEET

ALAAA1011977 - Lâmpada de pé led ROCKLUX 200, 45W, Branco
neutro, regulável

geral@autenticalatitude.pt Autêntica Latitude, Lda. 04-09-2025

AVISO: Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.

Pág.: 2 / 2


	DESCRIÇÃO DO PRODUTO:
	CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:
	DETALHES:
	GALERIA DE IMAGENS:

