

## **DATA SHEET**

ALAAA1011977 - Lâmpada de pé led ROCKLUX 200, 45W, Branco neutro, regulável

## **DESCRIÇÃO DO PRODUTO:**

































Potência (W)	45
Fluxo luminoso (lm)	4200
Ângulo de Abertura (°)	120
Temperatura de Cor (K) kelvin	4000
Proteção IP	IP40
CRI	80
Alimentação	AC220V
Interior-Exterior	Interior
CHIP Fabricante	LG
CHIP Tipo	SMD2835
Horas de trabalho	> 50.000h
Certificados	CE, RoHS, ECORAEE
cor	Branco neutro
Regulável (Y/N)	Υ
Tira Led - Tipo Perfil	Perfil com luz
Tipo de Regulação	TRIAC
Comando incluído (Y/N)	Υ

## **DETALHES:**

Lâmpada com base de pédra natural NiwaA com Linear vertical alumínio Anel dizado com Cobertura opal e chip led de alta luminosidade. Luminária exclusiva para criar ambientes únicos em qualquer lugar. Inclui Comando a distância para apagar/encender,controlar a intensidade e efeitos da luz.



## **DATA SHEET**

ALAAA1011977 - Lâmpada de pé led ROCKLUX 200, 45W, Branco neutro, regulável

**GALERIA DE IMAGENS:** 

**AVISO:** Dados sujeitos a alteração sem aviso. Excepto erros ou omissões. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.